FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação: PROCESSO nº. 00134/2020. CONTRATANTE: Fundação de Previdência
Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CONTRATADA: Gremi José Gonçalves - CNPJ
nº.: 32.290.971/0001-00. OBJETO: Fechadura Biométrica G-Lock, modelo Vitro 50. FUNDAMENTO LEGAL: art. 24 da Lei
8.666/93 e Decreto 10.024/19. VALOR: R$ 1.455,33 (um mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos).
JUSTIFICATIVA: Fechadura biométrica backup para a sede.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em 26/05/2020, às 18:09, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0008828 e o código CRC 07913296.

00134/2020 0008828v2